

Kopsapulces referāts, ceturtdien, 2019. gada 9. maijā

Norises vieta: Temas tautasnamas

1: Sapulces vadītāja vēlēšanas.

Tiek ievēlēts Nilss Šjērings.

2: Biedrības vadītāja referāts.

Biedrības vadītājs Nilss Uldēls-Jesens.

Biedrība 2018. gada 17. maijā svinēja sadraudzības jubileju, un jūlijā astoņi biedrības locekļi piedalījās Gulbenes pilsētas svētkos.

2018. gada novembrī tika atzīmēti simts gadi kopš Latvijas Republikas deklarēšanas 1918. gadā, un tas tika atzīmēts ar pasākumu. Tajā ar priekšlasījumu piedalījās agrākais dāņu vēstnieks Latvijā, FN un Polijā un pašreizējais Dāņu Kultūras Institūta ģenerālsekretārs Mikēls Metz Mērks.

2019. gada martā Gulbenes pašvaldība vērsās pie mūsu biedrības ar lūgumu atbalstam sakarā ar iesniegumu par apmaiņas projektu iekšējās komunikācijas, enerģijas apgādes un vides aizsardzības jautājumos. Norunas nepaspēja nokārtoties tā, lai būtu iespējams lūgt pabalstu Ziemeļvalstu Ministru padomes Fondu programmai. Taču Gulbenes pašvaldība ir atzinusi, ka vēlētos minēto pasākumu noorganizēt arī bez šī pabalsta.

Līdz šim nekas nav mainījies dialogā ar Silkeborgas Komūnu attiecībā uz atbalstu Saddraudzības turpināšanai ar Gulbeni Latvijā un Tiszalpāru Ungārijā, lai arī pagājšgad mērs Stīns Vindums minēja par šādu iespēju, un arī Kultūras, Vaļasprieku un Sporta nodaļas priekšsēdētājs Džons Bredsgō apstiprināja, ka lapbrāt piedalītos.

Referāts tika apstiprināts.

3: Rēķins.

Rēķins uzrāda biedrības īpašumu uz 31. martu – 23.693 kronas. Gada pasākumi izraisījuši mīnusu 8.000 kroņu apmērā. Biedrība vairs nesaņem pabalstu no Silkeborgas Komūnas.

Rēķins tika apstiprināts.

4. Biedrības naudas iemaksas noteikšana.

Biedrības naudas iemaksa palika nemainīta. 100 kr. no personas un 200 kr. no ģimenes vai iestādes.

5: Biedrības vadības vēlēšanas.

Kārena Šjēringsa, Nilss Uldēls Jessens un Ōle Pedersens tiek ievēlēti arī šoreiz.

6: Revidenta vēlēšanas.

Bōdila Bierkbaka tiek ievēlēta arī šoreiz.

7: Aktuāli.

Nilss Šjērings ierosināja vadību pārskatīt statūtu 4. paragrāfu, jo tajā joprojām rakstīts, ka biedrība saņem pabalstu no Silkeborgas Komūnas.

Temā, 2019. gada 10. maijā

Referents: Ērlings Bierkbaks

Sapulces vadītājs: Nilss Šjērings